DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
Av. Itio Kondo, 904 - Cx. Postal 141 | Centro | CEP 87970-000 | Nova Londrina - PR

 EDIÇÃO Nº 838 20 de Janeiro de 2022  PG. 1/1

EDITAL Nº 02/2022

SÚMULA: CONVOCA OS SENHORES VEREADORES PARA
SESSÃO EXTRAORDINÁRIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA
LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ,
USANDO DAS ATRIBUIÇÕES CONFERIDAS PELO ART. 29, INCISO XIII, ALÍNEA “A”, DO
REGIMENTO INTERNO, BEM COMO CONSIDERANDO OS OFÍCIOS Nº 28 E 29/2022,
ASSINADO PELO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, SR. OTÁVIO H.
GRENDENE BONO, CONVOCA OS SENHORES VEREADORES DO LEGISLATIVO
MUNICIPAL PARA A 2ª SESSÃO EXTRAORDINÁRIA DE 2022, A SER REALIZADA NO DIA
26 DE JANEIRO DE 2022 (QUARTA-FEIRA), ÀS 08:00 HS. (OITO HORAS), CONSTITUÍDA
DA SEGUINTE PAUTA:

1) VOTAÇÃO DA ATA DA SESSÃO EXTRAORDINÁRIA REALIZADA NO DIA 20/1/2022;

2) LEITURA DE DOCUMENTOS CONSTANTES DO EXPEDIENTE;

3) Projeto a serem apreciados:

a) PROJETO DE LEI Nº 03/2022, DE AUTORIA DO PREFEITO MUNICIPAL OTÁVIO

HENRIQUE GRENDENE BONO, COM A SÚMULA: DISPÕE SOBRE ABERTURA DE

CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL NA LOA – LEI ORÇAMENTÁRIA ANUAL Nº

3.373/2021, E SOBRE A INCLUSÃO DA META DE TRABALHO NA LEI Nº 3.338/2021, DO

PPA 2022 A 2025, E NA LDO – LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS – LEI

MUNICIPAL Nº 3.350/2021, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS;

4) Projetos a serem apreciados em 2º discussão e votação:

b) PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 01/2022, DE AUTORIA DO PREFEITO

MUNICIPAL OTÁVIO HENRIQUE GRENDENE BONO, COM A SÚMULA: INSTITUI

PROGRAMA DE INCENTIVO À RECUPERAÇÃO FISCAL PARA O EXERCÍCIO 2022 –

REFIS/2022, E DETERMINA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

c) PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 02/2022, DE AUTORIA DO PREFEITO

MUNICIPAL OTÁVIO HENRIQUE GRENDENE BONO, COM A SÚMULA: DISPÕE

SOBRE A REVISÃO GERAL ANUAL DO VENCIMENTO DOS SERVIDORES

INTEGRANTES DO “QUADRO GERAL”, PREVISTO NA LEI COMPLEMENTAR

MUNICIPAL N° 80/2017, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

NOVA LONDRINA-PR. 20 DE JANEIRO DE 2022.

                                                                              Valdir João Rosinski

                                                                                  Presidente
Publique-se, Registre-se.
Miguel Pinheiro Anziliero
Assessor Legislativo.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 2LxTbS neste link.
Certificado: CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: ADRIANA QUINA DE SOUZA

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/cmnovalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/cmnovalondrina//diario-oficial

		contato@cmnovalondrina.pr.gov.br
	2022-01-20T17:08:01-0300
	Câmara Municipal de Nova Londrina
	Assinatura